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دو شاخصه کلیدی رهبری دشمن شناسی و فتنه شناسی است؛ ایشان شناخت عمیقی از عمق دشمنی دشمن دارند و بر همان

اساس برنامه‌ریزی می‌کنند.

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد؛ 

آیت‌االله سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد با اشاره به مسئله‌ منعکس شدهدر روزهای گذشته در تمام
رسانه‌های دنیا اظهار کرد:

امروز به اقرار بیشتر سیاست‌مداران جهان رهبر ایران بزرگ‌ترین، قدرتمندترین و نیرومندترین رهبر در روی کره زمین است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد افزود:

در سخت‌ترین بحران‌ها ایشان مدیریت قوی از خود نشان دادند، نمونه آن را می‌توان در جنگ ۱۲ روزه اخیر دانست که کشور
در یک روز تمام نیروهای انسانی قوی و کلیدی کشور در عرصه‌های مختلف به شهادت رسیدند و مردم در اضطراب و نگرانی
بودند اما مقام معظم رهبری توانستند با مدیریت داهیانه خود آرامش راه به کشور برگردانند و مردم متحدانه در مقابل دشمن

قرار بگیرند.

وی دو شاخصه کلیدی مقام معظم رهبری را دشمن شناسی و فتنه شناسی دانست و گفت:

ایشان شناخت عمیقی از عمق دشمنی دشمن دارند و بر همان اساس برنامه‌ریزی می‌کنند و حرکت سیاسی خود را در عرصه
بین‌الملل انجام می‌دهند.

علم الهدی ادامه داد:

با توجه به سابقه ۲۵ ساله سلطه آمریکا بر کشور ما همه مردم ما می‌دانند که او دشمن ماست و کسی بر این موضوع شک
ندارد اما یک عده نظریه‌شان این است که تا جایی که می‌توانیم باید دشمنی دشمن را کم کنیم و نقطه نگرانی آمریکا را از بین
ببریم؛ لذا بایستی با مذاکره و صحبت به جمع‌بندی برسیم و دشمن را در یک جریانی قرار بدهیم که نتواند بی‌رحمانه در عرصه

اقتصادی، فرهنگی و نظامی این‌جور بی‌باکانه دشمنی خود را بورزد.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه آمریکا از جوانان نخبه، فرزانه و دانش بنیان ما می ترسد ابراز کرد:

خوشبختانه مقام معظم رهبری عمق دشمنی آمریکا را می‌شناسند و فرمودند «دشمنی او به خاطر نگرانی هسته‌ای یا نظامی
نیست بلکه او می‌خواهد بر ما تسلط پیدا کند»؛ تمام رئیس‌جمهورهای آمریکا به دنبال تسلیم ما بودند؛ اخیراً نیز رئیس‌جمهور

آمریکا علنی گفت که ایران باید تسلیم شود؛ ما تسلیم بشویم، هستی خود را بدهیم، در خانه‌ها بنشینیم و او بیاید با سلطه خود
بر ما حکومت کند؛ در نتیجه ضرر و زیان آمریکا از امروز نیز برما بیشتر خواهد شد.
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وی با اشاره به شاخصه فتنه شناسی مقام معظم رهبری به فتنه سال ۸۸ اشاره کرد و افزود:

وقتی عده‌ای در انتخابات سال ۸۸ اغتشاش به راه انداختند و درخواست باطل کردن انتخابات را داشتند گفته شد که اگر تقلب
شده مدارک آن را نشان بدهید اما آنها بر خواسته خود پافشاری می‌کردند؛ در این شرایط که همه اعتقاد داشتند این اتفاق یک

اختلاف داخلی است مقام معظم رهبری فرمودند که این فتنه خارجی است که می‌خواهد کشور را بهم بریزد. مردم زمانی متوجه
این فتنه از طرف کشورهای خارجی شدند که عزا خانه سیدالشهدا (ع) را آتش زدند و در مقابله با آن ۹ دی را خلق کردند و

جریان فتنه خاموش شد.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه در آن دوران معترضان شعار می‌دادند «تقلبه بهانه است، نظام نشانه است»؛ تاکید کرد:

اگر مسئله تقلب در انتخابات بود باید با مجریان آن برخورد می‌کردند نه اینکه به نظام و جایگاه مقام معظم رهبری توهین
کنند لذا تنها کسی که از روز اول بیان کرد که این فتنه خارجی است، مقام معظم رهبری بود؛ بعدها کلینتون، وزیرخارجه وقت

آمریکا اعلام کرد که شعار تقلب در انتخابات را ما درست کردیم و برنامه ریزی و پشتیبانی از سوی ما بوده است.
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